

Planet.fr SA

Société Anonyme à Directoire et Conseil de Surveillance au capital de 459 837.40 euros

Siège social : 47 rue de la Chaussée d'Antin - 75009 PARIS

412 001 547 RCS PARIS

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2013

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2013
BILAN ACTIF

RUBRIQUES	Montant brut	Amortissements	31/12/2013	31/12/2012
Capital souscrit non appelé	-	-	-	-
IMMOBILISATION INCORPORELLES	3 367 861	2 694 317	673 544	585 979
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de recherche et développement	1 574 970	1 394 637	180 332	106 139
Concessions, brevets et droits similaires	-	-	-	-
Fonds commercial	150 000	75 000	75 000	-
Autres immobilisations incorporelles	1 641 515	1 224 680	416 835	454 202
Immobilisations en cours	1 376	-	1 376	25 639
Avances, acomptes sur immo. incorporelles	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	217 266	140 283	76 983	49 357
Terrains	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-
Installations techniques, matériel, outillage	-	-	-	-
Autres immobilisations corporelles	217 266	140 283	76 983	49 357
Immobilisations en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
IMMOBILISATIONS FINANCIERES	77 504	17 119	60 385	55 721
Participations par mise en équivalence	-	-	-	-
Autres participations	12 000	12 000	-	-
Créances rattachées à des participations	5 119	5 119	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-
Prêts	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	60 385	-	60 385	55 721
ACTIF IMMOBILISE	3 662 631	2 851 719	810 912	691 056
STOCKS ET EN-COURS	778	-	778	597
Matières premières, approvisionnements	778	-	778	-
En-cours de productions de biens	-	-	-	-
En-cours de productions de services	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	597
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-
CREANCES	1 211 149	29 763	1 181 387	938 788
Créances clients et comptes rattachés	1 211 149	29 763	1 181 387	938 788
Autres créances	114 046	-	114 046	105 722
Capital souscrit et appelé, non versé	-	-	-	-
DIVERS	329 126	-	329 126	253 340
Valeurs mobilières de placement (dont actions propres:)	329 126	-	329 126	253 340
Disponibilités	558 101	-	558 101	43 034
COMPTES DE REGULARISATION	31 100	-	31 100	29 726
Charges constatées d'avance	31 100	-	31 100	29 726
ACTIF CIRCULANT	2 244 299	29 763	2 214 536	1 371 207
Charges à répartir sur plusieurs exercices	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations	-	-	-	-
Ecart de conversion actif	-	-	-	-
TOTAL GENERAL	5 906 930	2 881 482	3 025 448	2 062 263

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2013
BILAN PASSIF

RUBRIQUES	31/12/2013	31/12/2012
Capital social ou individuel	459 837	459 837
Primes d'émission, de fusion, d'apport	1 434 030	1 434 030
Ecart de réévaluation	0	0
Réserve légale	13 747	13 747
Réserves statutaires ou contractuelles	174 539	174 539
Réserves réglementées	0	0
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	0	0
Report à nouveau	-1 363 169	-1 078 524
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	506 468	-284 645
Subventions d'investissement	0	0
Provisions réglementées	0	0
CAPITAUX PROPRES	1 225 452	718 984
Suventions d'investissement	8 799	0
Avances conditionnées	0	0
AUTRES FONDS	8 799	0
Provisions pour risques	40 000	0
Provisions pour charges	0	35 600
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	40 000	35 600
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles	0	0
Autres emprunts obligataires	0	0
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	0	15 062
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)	2 699	54 680
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	0	0
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	435 802	386 173
Dettes fiscales et sociales	1 185 833	825 267
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	123 157	21 495
Autres dettes	3 705	5 000
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance	0	0
DETTES	1 751 197	1 307 678
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	3 025 448	2 062 263

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2013
COMPTE DE RESULTAT

RUBRIQUES	France	Exportation	31/12/2013	31/12/2012
Ventes de marchandises	-	-	0	0
Production vendue de biens	-	-	0	0
Production vendue de services	3 303 589	1 647 879	4 951 468	3 801 336
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	3 303 589	1 647 879	4 951 468	3 801 336
Production stockée			0	0
Production immobilisée			207 178	155 732
Subventions d'exploitation			2 156	0
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			0	1 122
Autres produits			-10	-518
PRODUITS D'EXPLOITATION			5 160 791	3 957 671
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			0	0
Variation de stock (marchandises)			0	0
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)			0	0
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)			0	0
Autres achats et charges externes			1 488 152	1 254 731
Impôts, taxes et versements assimilés			122 707	79 287
Salaires et traitements			1 323 305	1 273 477
Charges sociales			548 251	553 295
Autres charges de personnel			498 650	146 137
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			548 880	619 974
Sur immobilisations : dotations aux provisions			0	0
Sur actif circulant : dotations aux provisions			0	0
Pour risques et charges : dotations aux provisions			0	0
Autres charges			12 973	12 674
CHARGES D'EXPLOITATION			4 542 918	3 939 575
RESULTAT D'EXPLOITATION			617 873	18 097
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée			0	0
Perte supportée ou bénéfice transféré			0	0
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations			0	0
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé			0	0
Autres intérêts et produits assimilés			67 739	9 670
Reprises sur provisions et transferts de charges			0	0
Différences positives de change			0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
PRODUITS FINANCIERS			67 739	9 670
Dotations financières aux amortissements et provisions			0	57 178
Intérêts et charges assimilées			8 072	15 446
Différences négatives de change			0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement			0	0
CHARGES FINANCIERES			8 072	72 624
RESULTAT FINANCIER			59 667	-62 954
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			677 540	-44 857

ETATS FINANCIERS AU 31 DECEMBRE 2013
COMPTE DE RESULTAT

RUBRIQUES	France	Exportation	31/12/2013	31/12/2012
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			0	0
Produits exceptionnels sur opérations en capital			0	0
Reprises sur provisions et transferts de charges			52 334	57 670
PRODUITS EXCEPTIONNELS			52 334	57 670
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			46 163	11 406
Charges exceptionnelles sur opérations en capital			49 483	119 392
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions			0	46 280
CHARGES EXCEPTIONNELLES			95 646	177 079
RESULTAT EXCEPTIONNEL			-43 312	-119 409
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise			129 680	120 378
Crédit d'impôts CICE			-1 922	0
TOTAL DES PRODUITS			5 280 863	4 025 011
TOTAL DES CHARGES			4 774 395	4 309 655
BENEFICE OU PERTES			506 468	-284 645